ATA RESULTADO FINAL MONITORIA ERE – 2020
DISCIPLINA(s):  Matemática EBTT

Ao Chefe do Departamento de Formação Geral

Ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte, os professores  JOÃO BATISTA QUEIROZ ZULIANI, JOSÉ JOZELMO GRANGEIRO VIEIRA  e
JÚLIO CESAR DE JESUS ONOFRE da(s) disciplina(s) Matemática, dos Cursos Técnicos Integrados de Edificações, de Química e de Desenvolvimento de
Sistemas, Campus Timóteo do CEFET-MG, finalizaram a execução do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o EDITAL DE SELEÇÃO DE
MONITORES NO ERE, publicado no site do CEFET- MG, Campus Timóteo. Realizadas todas as etapas, os professores atribuíram os pontos devidos e
calcularam as notas, obtendo-se o resultado final.

(a) não atende os requisitos do edital  de ter sido aprovado em Cálculo 1 com média igual ou superior a 70 (setenta) pontos; (b) não participou da entrevista; (c) não apresentou documento com nota de disciplina equivalente

Nada mais havendo a tratar o professor JOÃO BATISTA QUEIROZ ZULIANI lavrou a presente ata que vai assinada pelos docentes responsáveis.

Timóteo, 01 de outubro de 2020.

_________________________________      ____________________________________   ___________________________________
Prof. JOÃO BATISTA QUEIROZ ZULIANI  Prof. JOSÉ JOZELMO GRANGEIRO VIEIRA    Prof.  JÚLIO CESAR DE JESUS ONOFRE

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS TIMÓTEO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA  METALÚRGICA

Matrícula Candidato(a) Análise de Histórico
50

Entrevista
50

Total de
Pontos

Classificação

201717060161 Luiz Guilherme Santos e Souza 38 50 88 1º

201717060374 Yan Lanzieri Barbuto Torres 33 45 78 Não classificado (a)

201517060370 Bruno Roldão Lourenço 38 - 38 Não classificado (b)

201517060079 Tiago Corrêa de Lima Ferreira 36 - 36 Não classificado (b)

201717060137 Henrique Vitorino Guimarães 32 - 32 Não classificado (a,b)

201617060038 João Pedro Pina Barros - - - Não classificado (b,c)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/10/2020

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 119/2020 - DFGTM (11.63.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/10/2020 11:24 )
JOAO BATISTA QUEIROZ ZULIANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 1324186

 (Assinado digitalmente em 01/10/2020 11:34 )
JOSE JOZELMO GRANGEIRO VIEIRA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 1416650

 (Assinado digitalmente em 02/10/2020 09:13 )
JULIO CESAR DE JESUS ONOFRE

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 1675637

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de119 2020 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 01/10/2020

verificação: 3b03446ab1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf